

# Årsredovisning

för

## Jeppetorps Entreprenad AB

559076-0178

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hjertstedt, Styrelseledamot  
2025-04-27

Styrelsen för Jeppetorps Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva entreprenadverksamhet samt uthyrning av maskiner inom entreprenad och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Grythyttan.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har man minskat sin personalstyrka, som lett till att man inte kan åta sig lika mycket jobb, därav har omsättningen minskat med 33%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 446	6 630	5 573	5 261
Resultat efter finansiella poster	6	389	248	-439
Soliditet (%)	26,4	25,2	5,4	-21,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	64 000	18 810	138 958	<b>221 768</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 958	-138 958	<b>0</b>
Årets resultat			38 810	<b>38 810</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>64 000</b>	<b>157 768</b>	<b>38 810</b>	<b>260 578</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 168 065 sek.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 768
årets vinst	38 810
	<b>196 578</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	196 578
	<b>196 578</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 445 591	6 629 555
Övriga rörelseintäkter		971	30 351
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 446 562</b>	<b>6 659 906</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 041 048	-3 276 470
Övriga externa kostnader		-1 160 935	-1 472 372
Personalkostnader	2	-937 563	-1 142 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 581	-337 268
Övriga rörelsekostnader		-865	-2 810
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 412 992</b>	<b>-6 230 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 570</b>	<b>428 944</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		509	346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 330	-40 224
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 821</b>	<b>-39 878</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 749</b>	<b>389 066</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		50 000	-249 999
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-249 999</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 749</b>	<b>139 067</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 939	-109
<b>Årets resultat</b>		<b>38 810</b>	<b>138 958</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	680 835	583 919
Inventarier, verktyg och installationer	4	303 286	459 587
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>984 121</b>	<b>1 043 506</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>984 121</b>	<b>1 043 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		130 000	94 721
<b>Summa varulager</b>		<b>130 000</b>	<b>94 721</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		328 576	356 500
Övriga fordringar		30 687	13 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 473	4 907
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>371 736</b>	<b>375 082</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 186	164 934
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>102 186</b>	<b>164 934</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>603 922</b>	<b>634 737</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 588 043</b>	<b>1 678 243</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		64 000	64 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>64 000</b>	<b>64 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 768	18 810
Årets resultat		38 810	138 958
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>196 578</b>	<b>157 768</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>260 578</b>	<b>221 768</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		199 999	249 999
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>199 999</b>	<b>249 999</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		224 809	250 899
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>224 809</b>	<b>250 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		29 184	52 772
Leverantörsskulder		345 677	528 890
Övriga skulder		402 697	174 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 099	199 123
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>902 657</b>	<b>955 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 588 043</b>	<b>1 678 243</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 047 125	1 047 125
Inköp	252 060	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 299 185</b>	<b>1 047 125</b>
Ingående avskrivningar	-463 205	-330 505
Årets avskrivningar	-155 145	-132 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-618 350</b>	<b>-463 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>680 835</b>	<b>583 920</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 435 734	1 211 742
Inköp		247 992
Försäljningar/utrangeringar	-44 000	-24 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 391 734</b>	<b>1 435 734</b>
Ingående avskrivningar	-976 147	-782 891
Försäljningar/utrangeringar		11 312
Årets avskrivningar	-112 301	-204 568
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 088 448</b>	<b>-976 147</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>303 286</b>	<b>459 587</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 253 993 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	224 809	250 899
	<b>224 809</b>	<b>250 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 184	31 800
	<b>29 184</b>	<b>31 800</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	108 073	123 699
	<b>108 073</b>	<b>123 699</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	327 579
	<b>0</b>	<b>327 579</b>

Grythyttan 2025-04-07

*Marcus Hjertstedt*  
Marcus Hjertstedt

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07

Grant Thornton Sweden AB

*Victor Wiklund*

Victor Wiklund  
Auktoriserad revisor
